
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  

L I B E R E C  
 

3.  zasedání zastupitelstva města dne: 25. 3. 2010 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Majetkoprávní operace 

 

Zpracoval: Odbor majetku města 

odbor, oddělení: Oddělení majetkových vypořádání, Oddělení privatizačních 
projektů 

telefon: 5243301 

Schválil:  vedoucí oddělení       

vedoucí odboru Ing.Josef Mazáč  

Projednáno: RM dne 2.3.2010 a 16.3.2010 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      
majetkoprávní operace  pod  body: 

I. Prodej budovy 
II. Prodej pozemků 
III.  Směna pozemků 
IV. Změna usnesení ZM 

 



























































































































































 
 
 

MĚSTSKÝ OBVOD LIBEREC - VRATISLAVICE N.N. 
 
 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA  LIBEREC 
 

 
 

25. 3. 2010 
 
 

 
 
 
MAJETKOPRÁVNÍ OPERACE MO LIBEREC - VRATISLAVICE N.N.  

 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
 
1.  Přijetí daru pozemků 
 
Zastupitelstvo města po projednání:  
a) schvaluje přijetí daru pozemků p.č. 1407, 1409, 1429 a 1431 při ul. U Tělocvičny v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, které jsou ve vlastnictví TJ Jiskra Vratislavice n/N o.s., IČ 46746315, 
U Tělocvičny 228, 463 11 Liberec XXXX do vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 262978 s tím, 
že náklady zpracování znaleckého posudku, náklady správního poplatku za vklad do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný.  
b) schvaluje vrácení daru pozemků p.č. 1407, 1409, 1429 a 1431 při ul. U Tělocvičny v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou zpět TJ Jiskra Vratislavice n/N o.s., IČ 46746315, v případě nezískání 
dotačního titulu na realizaci rekonstrukce areálu TJ Jiskra do 30. 6. 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1.  Přijetí daru pozemků 
 

 
1. PRIVATIZACE NEMOVITOSTÍ   -  PRŮVODNÍ LIST 

 
kat. území:  Vratislavice nad Nisou                                        pozemek p.č.  1407, 1409, 1429 a 1431 
 
Zpracoval:    M. Dorníková 
Kontroloval:     P. Podlipný 
 
druh pozemku:     ostatní plocha, ostatní plocha, zahrada, ostatní plocha / jiná plocha     
ochrana:      ---, ---, zemědělský půdní fond, --- 
důvod předložení:           přijetí daru pozemků na kterých se nachází hřiště  
záměr:                               převod pozemků  
využití dle územ. plánu:    plochy sportu a rekreace - areály sportovišť + plochy smíšené městské 
závazky a břemena:           ne  
zákonná úprava:  § 588 a násl. Obč. zákoníku 
vlastník pozemku:    TJ Jiskra Vratislavice n/N o.s., U Tělocvičny 228, 463 11 Liberec   

XXX 
    IČ 46746315  
 
urbanistický obvod:            057                                cenové pásmo/kategorie:  IV./ C 
                                                                                                                                              
cena dle interního předpisu:    280,- Kč/m2                   koeficient K3:   1,30 
                                             
jednotková cena:                     360,- Kč/m2                   výměra: 14.413 m2   (4.725 + 682 + 560 + 8.446) 
 
 
Celková cena:          5,188.700,- Kč                
 
 
 
 
Důvodová zpráva:  
Převod pozemků p.č. 1407, 1409, 1429 a 1431 v k.ú. Vratislavice n.N. - tyto pozemky jsou součástí 
hřiště, souvisejícího s pozemky 1405, 1406 a objektem tělocvičny, které město dostalo darem od TJ 
Jiskra. 
 
 
 
 
Zastupitelstvo MO – 17.3.2010 – usnesení č. 55/03/2010               
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání: 
a) souhlasí s přijetím daru pozemků p.č. 1407, 1409, 1429 a 1431 při ul. U Tělocvičny v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, které jsou ve vlastnictví TJ Jiskra Vratislavice n/N o.s., IČ 46746315, 
U Tělocvičny 228, 463 11 Liberec XXXX do vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 262978 s tím, 
že náklady zpracování znaleckého posudku, náklady správního poplatku za vklad do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný a ukládá starostovi projednat tuto majetkoprávní operaci 
v následných orgánech.  
b) souhlasí s vrácením daru pozemků p.č. 1407, 1409, 1429 a 1431 při ul. U Tělocvičny v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou zpět TJ Jiskra Vratislavice n/N o.s., IČ 46746315, v případě nezískání 
dotačního titulu na realizaci rekonstrukce areálu TJ Jiskra do 30. 6. 2011. 

 
  

- 2 -



 
 
 

 
  

- 3 -



 
 
 
 

 
  

- 4 -



 

 
  

- 5 -


	1. Majetkoprávní operace - 1.část.pdf
	1. Majetkoprávní operace - 2.část
	1. Majetkoprávní operace - 3.část
	
	Celková cena:          5,188.700,- Kč               




